様式２
	特別支援学校等学校貸出図書セット借用申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
 福岡県立図書館長　殿
 　　特別支援学校等学校貸出図書セットを利用したいので、下記のとおり申し込みます。
記
１．借用希望セット名

図　書　セ　ッ　ト　名
１

２

３

２．借用期間
　　　 令和    年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで
３．受取方法（○をつけてください。）
　　　①直接来館　　　　②学校へ直接配送
４．事務連絡担当者
学校名
  　担当者（職名・氏名）
 　　 所在地　〒
      ＴＥＬ
ＦＡＸ
Eメール

（県立図書館記入欄）

	受付日
	連絡日
	配送：県立発日
	配送：学校着日

	／
	／
	／
	／

	貸出準備（書類）
	貸出準備（コンテナ）
	返却確認

	／
	／
	／

	備考